~imotbeu~ .:fflanning 
:llti tt $i!lpo~tolicae 89elii~ 6ratia 

$i!lrcfJiepi~copu $i!lugdorum 
fu ctaliforuia 

Dilecto Nobis in Cluisto'-----T_H_O_M_A_E_E-'-. _H_A_V_E_L_~-------

Nos, considerantes luam in Domino ulilitalem. el rationes quas ad hoc Nobis exposuisti. 

salvis iure praescriplis circa ordinalionis tuae titulum. prae'lliis etiam de luis nalalibus. vita. 

moribus ac studiis opportunis relalionibus et teslimoniis. a Nobis mature pexpensis et recognilis, 

et causa novae incardinalionis tuae ad Societas Mariae - Marianistae 

direclis, ad tuam petitionem et instantiam. ex Nostra dloecesi An9elorum in Callfomia prae-

sentium virlute le excardinamus excardinatumque declaramus. In nomine Patris et Filli et 

Spiritus Sancti. Amen. 

Datum in Civilate An9elorum. sub siqno sigilloque Noslris ac cancellarii Noslrl subscrip· 

tione, anno Domini. 1972 die I Oa --•- Ma ii vero --'------·me ....... ----'-'-=-'"-----~ 

DE MANDATO BEVERENDISSIMI ARCHIEPISCOPI 

CANCELJ.ABIUS 

AAA'R-14AVL 000169 

LITTEllAE EXCARDDIATIOlllS 

m:tmotbrus ~anntng 
:il9ti et ~po~toUcae ~ebi~ 49tatia 

~tcbiepi~copu~ ~ngdorum 
in (;aUfotnia 

Dlleeto Nobis in Christo·---~T"'""H~O~M~A-=-E _E=·~H~A~V'"-'E=L~---------

Nos, consideranles tuam in Domino utili!Cilem. et rationes qu<IS ad hoc Nobis exposulsti. 

salvis iure praescrlptis circa ord!naliouls luae titulum. praeviis etiam de luis natalibus, vii<%. 

moribus ac sludiis opportunls relatlonibus et testimoni!s. a No~is mature perpensis et recogmlis, 

et causa novae incard!nalionis tuae ad __ S_o_c_ie_ta_s~M~a_r_ia_e_-~M~a_ri_a_n'"'is..-ta_e ____ _ 

dlrectis, ad tuam petition!)m et ins!antiam. ex Nostra dioecesi Anqelorum in California prae-

11entiwn virlute te excard!namus excard!nalumque declaramus.- · In nom!ne Patris el Filii et 

Spiritus Sancti. Amen. 

Datum in Civitate Anqelorum. sub siqno siqilloque Nostris ac cancellarii Nostri subscrip-

tione, anno Domini __ l9_7_2 __ die vero __ l_O_a ____ mensis __ M_a_i_i ____ _ 

• 
_ _'!+~~~~~-~~~ ..... ~--~_'.11,...~llilo~' ~-~~ 

ARCHlEPISCOPUS ANGELORUM DI CALIFORllIA - ~ 

DE MANDATO REVERENDISSJMI ARCHIEPISCOPI 

CANCEIJ.JllllUS 

MAll.-HA\JL u 00170 

SOCIETY OF. MARY 

( Marianists) 
Box 586, Santa Cruz, California 

Application for Admission to 11t Novitiate 0 Aspirancy Progr= (check one) 

Please TYPE or PRINT information requested 

Name irl Full --··-·-·--..Jia.ye_l., .. -1h.o.mai:LE .• _,. __ J.r. .................... ·-··-···---···-····-·······---·-···-··-··---·-··'-·--···--···-·--·-··-····-····-·-··-···~-----
Print (Family Name) (Frrst) (Middle)